« МАРИСОЛА ЯЛ КУНДЕМ»

   МУНИЦИПРАЛЬНЫЙ

    ОБРАЗОВАНИЙЫН

    АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАРИСОЛИНСКОЕ

        СЕЛЬСКОЕ     ПОСЕЛЕНИЕ

	   ПУНЧАЛ
	           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 ноября 2013 года № 64

О повышении размера оплаты труда работников

муниципальных учреждений и организаций, работников органов местного самоуправления, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих

В соответствии с постановлением Правительства Республики Марий Эл от 11 ноября 2013 года № 342 «О повышении размера оплаты труда работников отдельных государственных учреждений Республики Марий Эл и работников государственных органов Республики Марий Эл, органов государственной власти Республики Марий Эл, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих и служащих» администрация муниципального образования « Марисолинское сельское поселение»  постановляет:
1. Повысить с 1 ноября 2013 года в 1,055 раза размеры базовых окладов работников муниципальных учреждений и организаций муниципального образования «Марисолинское сельское поселение», работников органов местного самоуправления Марисолинского сельского поселения, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих.

При повышении базовых окладов их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

	И.о.главы Марисолинской сельской администрации

	О.Охотников